



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 251



Señor : BIMOSA

Sírvase entregar al portador Sr : HECTOR FUENTES

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RESMA DE PAPEL FOTOGRAFICO DE 100 HOJAS C/U	9	129	1,161
2	BOTE DE TINTA AMARILLA PARA IMPRESORA EPSON L210	1	198	198
3	BOTE TINTA NEGRA PARA IMPRESORA L210	1	198	198
4	BOTE TINTA AZUL PARA IMPRESORA L210	1	198	198
5	BOTE TINTA ROJO PARA IMPRESORA L210	1	198	198

Sub Total Lps 1,953
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 1,953

Imputarse al Ramo PARA ELABORACION DE TARJETAS INVITACION P... Sección EVENTOS ESPECIALES

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 8 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello)



(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 252



Señor : BODEGALACOLMENA

Sirvase entregar al portador Sr : HECTOR FUENTES

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CAJAS DE PAPEL DE ENVOLTURA	6	320	1,920
2	FARDO DE SERVILLETAS	1	110	110
3	PAQUETE FRESCO DE 3 LITROS	1	225	225

Sub Total Lps 2,255
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 2,255

Imputarse al Ramo CELEBRACION DIA DE LAS MADRES DEL PUEBLO... Sección _____ Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 8 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 253



Señor : BODEGA RINA

Sírvase entregar al portador Sr : OFICINA DELA VICEALCALDE

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CAJAS DE REFRESCOS LATA SUPER COLA	42	151	6,342
2	BOLSAS DE AGUA	42	12	504
3	AGUA EN BOTE	3	199.92	599.76
4	PAQUETES DE FRESCO DE DIETA	2	240	480

Sub Total

Lps 7,925.76

Impuesto Sobre Venta :

Lps 0

TOTAL:

Lps 7,925.76

Imputarse al Ramo CELEBRACION DIA DE LAS MADRES DEL PUEBLO 2...

Sección

Pda.

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 8 de ENERO 2017

Recibido por

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 254



Señor : MANUELANTONIOALTAMIRANORAMIREZ

Sirvase entregar al portador Sr : CHORRERA

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BOLSAS DE CEMENTO	100	212	21,200

Sub Total Lps 21,200
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 21,200

Imputarse al Ramo RECONSTRUCCIONENLAREDPRINCIPALDELSIS... Sección _____ Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 8 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 255



Señor : MILTONALEXANDERMIRALDA

Sírvase entregar al portador Sr : BODEGA

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BLOQUES DE 5X8X16	100	10	1,000

Sub Total Lps 1,000
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 1,000

Imputarse al Ramo LALAVANDEROSPUBLICOS(ALCANTARILLADO) Sección _____ Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 10 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesonero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del Impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 256



Señor : MILTONALEXANDERMIRALDA

Sírvase entregar al portador Sr : BODEGA

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BLOQUES DE 5	250	10	2,500

Sub Total Lps 2,500
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 2,500

Imputarse al Ramo CANALQUECRUZADES VIA HACIAGRANCOMISIO... Sección GRANCOMISION Pda.

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 10 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 257



Señor : REMAQREPUESTOYMAQUINARIA

Sírvase entregar al portador Sr : BODEGA MUNICIPAL

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CUTTING EDGE 1X7	2	5,000	10,000
2	BOLT-PLOW 5/8X2 1/4	30	12.91	387.3
3	NUT 5/8 RG	30	4.67	140.1

Sub Total Lps 10,527.4
Impuesto Sobre Venta : Lps 1,579.11
TOTAL: Lps 12,106.51

Imputarse al Ramo REPARACION DE CALLES AREA URBANA, CIRCUITO... Sección REP. CALLE URBANA

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 10 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 258



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : YIMI

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	YOYOSPARAMAQUINACHAPIADORA	2	810	1,620
2	CUCHILLASP/MAQUINASCHAPIADORAS	2	84	168
3	ESCOBAS	4	41	164
4	TRAPEADOR	2	85	170
5	MANGUERAS 5X8X30	2	801	1,602

Sub Total Lps 3,724
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 3,724

Imputarse al Ramo PARASERUTILIZADAENAREASVERDESPARQUE... Sección PARQUES Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 10 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(Sello) FJ Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Carri Segueira
Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

le copia al propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 259



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : YIMI

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RASTRILLETAS PLASTICAS TRUPER	3	96	288
2	RASTRILLETAS METALICAS	2	74	148

Sub Total Lps 436
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 436

Imputarse al Ramo CONSTRUCCION DE CANCHAS DE FUTBOL INPREMA Sección INPREMA Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 10 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 260



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : YIMI

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BOMBA TRUPER DE CABALLO	1	2,626	2,626

Sub Total
Impuesto Sobre Venta :
TOTAL:

Lps 2,626
Lps 0
Lps 2,626

Imputarse al Ramo RIEGODEPLATASDELPARQUECENTRAL

Sección _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 10 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(R) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

Original para el Tesorero junto con la factura
copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 261



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : BODEGAMUNICIPAL

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	VARILLADE 1/2 MILIMETRICA	25	168	4,200
2	VARILLADE 3/8 CORRUGADA LEGITIMA	20	125	2,500
3	ALAMBREDE AMARRE	20	15	300
4	CEMENTO	50	213	10,650
5	CLAVOS DE 2-1/2	3	14,5	43 5
6	DISCO DE CORTE DE 7	1	65	65

Sub Total Lps 17,758.5
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 17,758.5

Imputarse al Ramo PASOCOL.GRANCOMISIONYCRUCEENCOL.MIR... Sección DOS PASOS Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 10 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

le copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 262



Señor : SUPLIDORA EL CENTRO

Sírvase entregar al portador Sr : VICEALCALDE

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BOLSAS DE PAN DE HAMBURGUESA	100	24	2,400

Sub Total Lps 2,400
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 2,400

Imputarse al Ramo PARA ALIMENTACION DE LA MADRE DEL P... Sección Pda

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 12 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 263



Señor : BODEGALACOLMENA

Sírvase entregar al portador Sr : HECTOR FUENTES

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	ESCOBAS	3	30	90
2	TRAPEADORES	3	30	90
3	RASTRILLETAS	3	100	300
4	BASURERO PEQUEÑOS	3	70	210
5	PELOTA DE CUERO #3	1	450	450

Sub Total Lps 1,140
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 1,140

Imputarse al Ramo PARA ESCUELA PATRIACOMUNIDAD DE CALDERAS Sección CALDERAS Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 12 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma



(F) Alcaldía Municipal Ene. Calderas

Nombre en Letra de Morde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462388

ORDEN DE COMPRA
N° 264



Señor : **FERRETARIA IMACOS**

Sirvase entregar al portador Sr : **CARLOS ALFEDO AMADOR DIRECTOR**

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BOLSAS DE CEMENTO	5	213	1,065

Sub Total Lps 1,065
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 1,065

Imputarse al Ramo **CONSTRUCCION DE BAÑOS ESC. PATRIA ESC. CAL...** Sección **CALDERAS** Pda. _____

Lugar y Fecha **Olanchito Yoro 12 de MAYO 2017**

Recibido por _____
Firma

(Señal)



(El Alcalde Municipal o Encargado de Gobierno)

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 265



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : YIMI

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BOMBAPARAAGUA	1	2,626	2,626

Sub Total Lps 2,626
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 2,626

Imputarse al Ramo PARAUSOPARQUEBELLAVISTAPARARIEGODE... Sección PARQUE Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 12 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma

(Sello)

(F) Aldo S. Sepúlveda
Alcalde Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 266



Señor : ACOSA

Sírvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	COMPUTADORA DK CEL, REF GRADO A, 4 G, 2	1	3,631.3	3,631.3
2	MONITOR AOC 19 LED NEGRO WID	1	2,147.83	2,147.83

Sub Total Lps 5,779.13
Impuesto Sobre Venta : Lps 866.87
TOTAL: Lps 6,646

Imputarse al Ramo SERVICIOS PUBLICOS ATENCIONAL CLIENTE Sección SERV. PUBLICOS Pda.

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 15 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 267



Señor : BIMOSA

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	UPS BATERIA DE RESPALDO	1	1,698	1,698

Sub Total Lps 1,698
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 1,698

Imputarse al Ramo RECURSOS HUMANOS

Sección _____

Pde. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 15 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 268



Señor : LUBRICENTRO EDGAR

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINADECOMPRAS

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	LLANTAS 265/70/R16 BRIDGESTONE	4	3,500	14,000

Sub Total Lps 14,000
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 14,000

Imputarse al Ramo VEHICULOJEFECASTRROUTILIZADOENTRAJ... Sección CATASTRO Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 16 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(Sello) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

[Firma]
Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 269



Señor : BIMOSA

Sírvase entregar al portador Sr : YULISA CARCAMO

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	SABRE DE MANILAT/CARTA	5	36	180

Sub Total Lps 180
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 180

Imputarse al Ramo IFERIA CULTURAL LITERARIA Sección TURISMO Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 16 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 270



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : YIMI

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	ROLLO DE CUERDA 3.0	1	3,525	3,525
2	GALON ACEITE 2 TIEMPO	1	800	800

Sub Total Lps 4,325
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 4,325

Imputarse al Ramo PARAUSO DE LAS MAQUINAS CHAPIADORAS Sección AREA VERDE Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 19 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(Sello) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 271



Señor : **BIMOSA**

Sirvase entregar al portador Sr : **OFICINA DE COMPRAS**

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	SELLO DE MADERA	1	160	160

Sub Total Lps 160
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 160

Imputarse al Ramo **TESORERIA**

Sección _____ Pda. _____

Lugar y Fecha **Olanchito Yoro 22 de MAYO 2017**

Recibido por _____
Firma

(Sello) _____
(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

El Original para el Tesorero junto con la factura
la copia al propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del ingreso constaten de la veracidad.

Nombre en Letra de Moide _____



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 272



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : CEMENTERIO NUEVO

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	TUBO PVC DE 4 PRESION	5	816	4,080

Sub Total Lps 4,080
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 4,080

Imputarse al Ramo CEMENTERIONUEVODELACIUDAD

Sección CEMENTERIO NUEVO

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 23 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 273



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : TERESA NUÑEZ

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CEMENTO	10	213	2.130

Sub Total Lps 2,130
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 2,130

Imputarse al Ramo CONSTRUCCION POZO AGUA

Sección ESC. JOSE MARIA REYES

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 23 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Moide

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 274



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : BODEGA MUNICIPAL

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	TUBO ESTRUCTURAL 1 1/2X 1 1/2	4	255	1,020
2	PLATINAS DE 1/8X1	4	91	364
3	TUBOS ESTRUCTURALES 3/4X3/4	7	132	924
4	CAJA DE ELECTRODO 60-11X1/8	1	319	319
5	GALON DE PINTURA ANTICORROSIVO	1	256	256
6	ANGULO DE 1/8X1/2	1	220	220
7	LAMINAS ALUZINC DE 8	4	288	1,152

SubTotal Lps 4,255
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 4,255

Imputarse al Ramo CONST.PORTONDECANCHAUBICADAENCOL.FR... Sección PORTONCANCHASOL MEJIA

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 23 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma



(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

se copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del Impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 275



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : BODEGA MUNICIPAL

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BOLSAS DE CEMENTERIO GRIS	20	213	4,260
2	VARILLAS DE 3/8 LEG	3	125	375
3	ALAMBRE DE AMARRE 2 1/2	2	15	30
4	TUBO DE DRENAJE DE 4	1	285	285
5	LIBRA DE CLAVOS DE 2 1/2	1	14.5	14.5

Sub Total Lps 4,964.5
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 4,964.5

Imputarse al Ramo LAVANDEROS PUBLICOS ALCANTARILLADOS ANIT... Sección MERCADO DE OLAVANDER...

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 23 de ENERO 2017

Recibido por _____
Firma

(Sello)



(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 276



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : BODEGAMUNICIPAL

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	LIBRA DE CLAVOS DE 2 1/2	1	14.5	14.5
2	VARILLA DE 3/8 CORR.LEG	29	125	3,625
3	ALAMBREDEAMARRE	10	15	150

Sub Total Lps 3,789.5
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 3,789.5

Imputarse al Ramo COST.ALCANTARILLADEACCESOALCAMPODEF... Sección AGRICULTOR Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 23 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(Sello)
Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A
Teléfono: 24462366



ORDEN DE COMPRA
N° 277

Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : BODEGA MUNICIPAL

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CEMENTO GRIS	20	213	4,260
2	VARILLA DE 1/4 LISA	10	39	390
3	VARILLA DE 3/8 CORR LEG	20	125	2,500

Sub Total Lps 7,150
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 7,150

Imputarse al Ramo CONSTRUCCION PUNTO DE TAXI ALDEA SAN LUIS Sección SAL LUIS Pta.

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 24 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
se copia al propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 278



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : BODEGAMUNIIPAL

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	VARILLAS DE 3/8 CORR.MM. 7.5	8	82	656
2	GALON DILUYENTE	1	99	99
3	ANTICORROSIVO NEGRO SHERWIN W.	1	128	128
4	TORNILLO 1/4X21/2 PIB	50	1.3	65
5	BOLSAS PULIDO TORO	11	158	1,738
6	ANGULO 1/8X1	5	130	680
7	CANAL PECHOPALOMA	11	665	7,315

Sub Total Lps 10,681
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 10,681

Imputarse al Ramo AMPLIACION DE ESCENARIO ESC. MARINAMANZA... Sección MEDINA Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma



(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 279



Señor : **FERRETERIA IMACOS**

Sírvase entregar al portador Sr : **YIMI**

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	VALVULA DE FONDO 1	1	117	117
2	TEE 1 PVC	1	13	13
3	ADAPT MACHO 1	3	9	27
4	REDUCCION 1X3/4 PVC	1	7.5	7.5
5	NIPLE 3/4X5 HG	1	26	26
6	UNION UNIVERSAL 3/4 PVC	1	23	23
7	UNION UNIVERSAL 1 PVC	1	31	31
8	CODO 1 PVC	1	10	10
9	VALVULA 1 PVC	1	53	53
10	PIE CADLE 2X12	7	8.25	57.75
11	TOMACORRIENTE SUPERFICIAL	1	25	25
12	ADAPT. HEMBRA 3/4 PVC	1	5	5

Sub Total Lps 395.25
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 395.25

Imputarse al Ramo **INSTALACION DE AGUA DE PARQUE BELLAVISTA** Sección **PARQUE BELLAVISTA**

Lugar y Fecha **Olanchito Yoro 25 de MAYO 2017**

Recibido por _____

Firma



(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad,

Jueves, 25 de mayo de 2017
09:29 a.m.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Teléfono: 24482389

ORDEN DE COMPRA
N° 280



Señor : **FERRETERIA IMACOS**

Sírvase entregar al portador Sr : **YIMI**

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	PEGAMENTO TANGIL			
2	TAPON 2 PVC LISO	1	927	927
3	TEE 4X2 PVC	3	15	30
4	TEE 2X1/2 PVC	1	401	401
5	TEE 2 PVC	2	55	110
6	CODO 2 PVC	1	37	37
7	ADAPT MACHO 2	1	32	32
8	ADAPT HEMBRA 1/2 PVC	4	18	72
9	CODOS 1/2 PVC	2	4	8
10	LLAVES 1/2 U Y G	2	4	8
11	TEFLON 3/4	2	74	148
12	VALVULA DECA 2 PULG. CIERRE RAPIDO	4	5	20
13	TEE 2X1/2 PVC	2	1,336	2,672
		1	55	55

Sub Total
Impuesto Sobre Venta :
TOTAL:

Lps 4,520
Lps 0
Lps 4,520

Imputarse al Ramo **INSTALACION AGUACANCHANPREMA**

Sección **INPREMA**

P.a.

Lugar y Fecha **Olanchito Yoro 25 de MAYO 2017**

Recibido por _____

Firma



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto consten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA

Nº 281



Señor : BIMOSA

Sírvase entregar al portador Sr : COMPRAS

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	2 PARES BATERIAS RECARGABLES DOBLE AA	2	278	556

Sub Total Lps 556
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 556

Imputarse al Ramo CAMARADIGITALSONY

Sección EVENTOS ESPECIALES

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma



(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 282



Señor : BIMOSA

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CAJAS DE PAPEL CONTINUO 9 1/2X 5 1/2 3 PARTES	6	690	4,140

Sub Total Lps 4,140
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 4,140

Imputarse al Ramo TESORERIA

Sección _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(R) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
Nº 283



Señor : NELSONALEXISCANO

Servase entregar al portador Sr : BODEGAMUNICIPAL

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	LLNATADELANTERA	1	850	850
2	LLANTERA TRASERA	1	1,500	1,500

Sub Total Lps 2,350
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 2,350

Imputarse al Ramo LLANTASP/MOTOEMPLEADOCARLOSMARTINEZ... Sección TRENDEASEO Pro

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de MAYO 2017

Recibido por _____
Firma



(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 284



Señor : BIMOSA

Sírvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	PAPEL FORMA CONTINUA 91/2X11	3	1,145	3,435

Sub Total Lps 3,435
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 3,435

Imputarse al Ramo PRESUPUESTO

Sección _____

Pda. _____

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 30 de MAYO 2017

Recibido por _____

Firma

(Sello

(Fiscalía Municipal Encargada de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la factura
la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 285



Señor : **FERRETERIA IMACOS**

Sírvase entregar al portador Sr : **BODEGA MUNICIPAL**

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	TUBO INDUSTRIAL 3/4X3/4X20	90	59	5,310
2	ANGULO 1/8X1 1/4	16	184	2,944
3	CAJAS ELECTRODO 6011	2	319	638
4	GALON PINTURA ANTICORROSIVA	1	427	427
5	VIDRIO P/SOLDAR	1	9	9
6	DISCO P/CORTE #14	2	136	272

Sub Total Lps 9,600
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
TOTAL: Lps 9,600

Imputarse al Ramo **VERJASESC.ALDEADELAESPERANZA**

Sección **ALDEA LA ESPERANZA**

Lugar y Fecha **Olanchito Yoro 30 de MAYO 2017**

Recibido por _____
Firma



Nombre en Letra de Molle

El Original para el Tesorero junto con la factura
la copia al propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.